L. S. **J. Card. Archinto Præl.**
 mpp.

C. Aioldi S. R. C. Secret.

GASPAR SZAJOWSKI

Dei & Apostolicæ Sedis Gratiâ Episcopus
Larandensis, Suffraganeus Lovicien.
Ecclesiarum Almæ Metropolit. Gnesn.
Canonicus, Collgtar. Sandecen Archi-
Diaconus Skarbiminen. Præptus Ar-
chi-Diœcesis Gnesn, in Spiritualibus &
Temporalibus Administrator Gñlis.

Universis & singulis quorum interest, intererit
aut quomodolibet in futurum interesse pote-
rit, significamus, & ad notitiam indubitam de-
ducimus. Quia Nos viso & lecto Decretō ac In-
dulto SSmi. Dñi. Nri Dni. Pij Papæ VI. feliciter
moderni super observando de Præcepto Festo S.
Joseph Sponsi Bæ V. M. in diem 19. Martij ca-
dente, pro Archi-Diœcesi Gnesnensi die 26. Mensi
Junij Annō currenti editâ, illud Authoritate
Nrâ Ordinariâ Administratoriali admisisimus, hujus-
modiq; Decretum ac Indultum Christi Fidelibus ad
effectum; ut dictum Festu in S. Josephi die 19.
Martij incidens quolibet Annō de Præcepto obser-
vent, in eodemq; Festo Missæ Sacrum audiant, &
ab operibus servilibus se abstineant, ad idq; se
obstrictos & obligatos esse sciant, per Ecclesiæ
Archi Diœcesis Gnesnen publicare demandavimus.
In quorum fidem &c. Datum Gnesnæ die 14.
Mensis Augusti Annō Domini 1782.

GASPAR SZAJOWSKI L. S.
Administrator Generalis, mpp.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad perpetuam rei memoriam.

AD Passionis & Agonie Redemptoris, & Domini Nostri Iesu Christi, unde Nobis vita, salus, & resurrectio manavit, memoriam in omnium Christifidelium animis excitandam atq; fovendam Cælestibus Ecclesiæ Thesauris, quorum dispensationem Nobis credidit Altissimus, omnibus & singulis Christifidelibus, qui singulis Feriis Sextis totius Anni, hora tercia post Meridiem, ad sonum Campanæ Ecclesiarum Metropolitanarum, Cathedralium, & Parochialium (quarum Parochis, Rectoribus, alijsq; quocunq; Nonnino appellatis Superioribus, ut Campanam uniuscujusq; Ecclesiæ hujusmodi pulsari faciant, injungimus, & in Virtute Sanctæ Obedientiæ mandamus) flexis genibüs quinques Orationem Dominicam, & toties Salutationem Angelicam devotè recitaverint, & oraverint, ac pro Christianorum Principum concordia, Hæresum extirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione, necnon salutari perditorum hominum emendatione pias ad Deum preces effuderint, centum dies de injunctis eis, seu alias quæmodolibet debitissimis penitentiis in forma Ecclesiæ conserva relaxamus, praesentibus perpetuis futuris temporibus valituri. Volumus autem, ut earundem praesentium Literatum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu aliquius Notarij Publici subscriptis, & Sigillō Personæ in Ecclesiastica Dignitate constitutæ manitis eadem prorsus fides habeatur, quæ haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitæ vel ostensæ. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Pilicatoris die 13. Decemb. 1740. Pontificatus Nostri Annò imo.